
 

 1 

 SZP.III.240/15/15/P - odp. 1  

Jaworzno, dnia 2015-05-26 

 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku, płynów do terapii 
nerkozastępczej, nici (powtórka), zestawów do uzyskiwania osocza bogatopłytkowego, 
endostaplerów, ładunków, trokarów, wyposaŜenia do diatermii, narzędzi do artroskopii oraz 
opatrunków specjalistycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.”     
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców 
oraz  dokonuje zmiany SIWZ w trybie art. 38 ust.4: 
    
WYKONAWCA 1 
 
Pytanie1, Dotyczy pakietu 7: 

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz.1  dopuści zaoferowanie worka posiadającego wygodne otwarcie typu „Clampex”, 

które niewymaga przełamania plastikowej zawleczki oraz nakłucia gumowej membrany?  

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 

WYKONAWCA 2 
 

Pakiet nr 13- Narzędzia do artroskopii. 

Poz.1-5) Prosimy o dopuszczenie narzędzi o średnicy szaftu (płaszcza) 3,4mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzia o średnicy szafotu (płaszcza) 3,4 mm, pozostałe parametry bez 

zmian.  

Poz.2,5) Kleszczyki o szer. koszyczka 2,0mm i śr. 3,4mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

       Poz.9) Chondropick kąt wygięcia ostrza 45 stopni, prowadnica prosta, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
WYKONAWCA 3 
PAKIET NR 14 

1. Poz. nr 1- rozmiar 10 x 20 cm- czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania opatrunku pakowanego 

a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opatrunki pakowane a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości. 

 

2. Poz. nr 5- czy Zamawiający ze względu na specyfikę zastosowania opatrunku- zaopatrywanie ran 

głębokich- dopuści moŜliwość zaoferowania opatrunku nieprzylepnego? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opatrunek nieprzylepny. 

 

3. Poz. nr 9-11- czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania opatrunków hydrokoloidowych 

pakowanych w opakowania jednostkowe bez podziałki centymetrowej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza opakowania jednostkowe bez podziałki centymetrowej. 



 

 2 

 

ZAPISY SIWZ PROJEKT UMOWY 

1. § 6, ust. 2b- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zmiany stawki podatku VAT, poprzez zapis, iŜ 

cena brutto ulega zmianie, natomiast cena netto pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 

WYKONAWCA 4 
pakiet 7 pozycja 1  

Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-

HF-Pre™ rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 

3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich 

urządzeń CRRT stosowany w Ciągłej Terapii Nerkozastępczej jak równieŜ dopasowany do róŜnych poła?czen? 

(nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię która umoz?liwia mniejsze zuŜycie 

krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz wydłuŜa czas stosowania hemofiltra? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

  
WYKONAWCA 5 
Pakiet nr 6  „Sprzęt do terapii nerkozastępczych” 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z poz. 1 zestaw drenów dla dorosłych do odrębnego pakietu, a 
tym samym pozostawi w pozycji 1 sam  hemofiltr o powierzchni 1,9m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 
2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 zestaw drenów dla dorosłych z hemofiltrem o powierzchni 1,4m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
3. . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z poz. 1 do odrębnego pakietu, a tym samym pozostawi w 

pozycji 1 sam hemofiltr o powierzchni 1,4m2 lub hemofiltr o powierzchni 1,9m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 i poz. 3 z pakietu nr 6 do odrębnego pakietu i utworzy 

nowy pakiet 6a? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
 
WYKONAWCA 6 
Zadanie 12, pozycja l 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cenniki były skalowane co 1cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu siwz. 

 
Zadanie 12, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia z zatyczka Luer z jednym otworem centralnym, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
Zadanie 12, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya CH 6 z balonem 3ml, CH 8-10 z balonem 3-5ml, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.  



 

 3 

 
Zadanie 12, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya CH12-30 z balonem 5-10ml lub 30ml, spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
Zadanie 12, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya CH12-30 z balonem 30ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
Zadanie 12, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania CH6-10 o dł. 40cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
Zadanie 12, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania posiadające dwa otwory naprzemianległe, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Zadanie 12, pozycja 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z zadania 12 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział 
zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 
pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
Zadanie 9, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici monofilamentowych wykonanych z polidioksanonu o okresie podtrzymywania 
tkankowego ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, okres podtrzymywania tkankowego min. 56 dni, czas całkowitego 
wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
Zadanie 9, pozycja l -2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o długości 70cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
WYKONAWCA 11 
 
Paragraf 6 ust. 2 pkt. b 

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: 
b) zmiany stawki podatku VAT, (przy czym, zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian),  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
W załączeniu do Nin. odp. Zamawiający zamieszcza załącznik 3.7; 3.12; 3.13;  3.14;  po zmianie 
 
Na pozostałą część pytań (Wykonawców: 7,8,9,10 i 12) Zamawiający odpowie w terminie późniejszym. W związku z 
powyŜszym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.06.2015; godziny bez zmian. 

 
Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


